34° Trofeo Piceno
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1910018)
Ascoli Piceno - Impianti sportivi ECO-SERVICE, 19-05-2019
Giudici di Gara: FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: Bevilacqua Roberto
Comitato Organizzatore: Di Pietro Fabio, Scoppa Claudio, Cipollini Fabio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X
1 1- 001B PESARESI Francesco 02 10017 Selva Castagnola 278/ 1 278 4 1
2 1- 001A CICCANTI Marco 02 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 269/ 2 269 2 0
3 1- 002C ROSSOLINI Paolo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 263/ 3 263 3 0
4 1- 001D ORSINI Giuseppe MM 02 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 247/ 4 247 2 1
5 1- 002B NOLASCO Pietroluciano 02 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 229/ 5 229 3 0
6 1- 002A PEROTTI Guido MM 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 224/ 6 224 4 1
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X
1 1- 003C CAPORALE Barbara 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 281/ 1 281 3 0
2 1- 003D BEVILACQUA Lara 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 270/ 2 270 4 1
3 1- 002D DI NIRO Sofia Angela 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 260/ 3 260 5 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X
1 1- 008D CORSI Claudio 03 10032 ASD Arcieri Montecassiano 302/ 1 302 4 2
2 1- 007C MOSCIATTI Alberto 03 10029 C.U.S. CAMERINO ASD 290/ 2 290 3 1
3 1- 007D DIGNANI Angelo 01 10031 Medio Chienti 286/ 3 286 3 1
4 1- 007A MARIOTTI Antonio 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 270/ 4 270 3 1
5 1- 008A SANTULLI Maurizio 03 13021 ASD Arcieri delle Torri 269/ 5 269 5 1
6 1- 008B CIAFFI Mario 00 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 266/ 6 266 5 1
7 1- 008C PAGANO Luigi 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 254/ 7 254 3 1
8 1- 007B MARZETTI Vittorio 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 207/ 8 207 1 1
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X
1 1- 006C MARCONI Manuela 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 276/ 1 276 4 1
2 1- 006D DI NARDO Isabella 00 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 252/ 2 252 2 0
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X
1 1- 003A DIGNANI Luca 01 10031 Medio Chienti 319/ 1 319 12 5
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X
1 1- 003B FLAMINIO Elisabetta 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 285/ 1 285 7 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X
1 1- 004A BARBARESI Diego 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 327/ 1 327 12 2
2 1- 004C MARANZANO Gabriele 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 305/ 2 305 5 1
3 1- 005A MENGHINI Tommaso 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 301/ 3 301 5 1
4 1- 005C CASAGRANDE Gabriel 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 288/ 4 288 6 3
5 1- 004D BIONDI Michele 03 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 262/ 5 262 4 1
6 1- 005D FERRANTE Antonio 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 261/ 6 261 0 0
7 1- 004B SANTULLI Alessio 00 13021 ASD Arcieri delle Torri 244/ 7 244 4 2
8 1- 005B BARDEGGIA Giosue' 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 228/ 8 228 1 0
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X
1 1- 006A DI FRANCESCO Roberta 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 293/ 1 293 7 1
2 1- 006B COSTANTINI Erika 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 264/ 2 264 3 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190519.092221
34° Trofeo Piceno
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1910018)
Ascoli Piceno - Impianti sportivi ECO-SERVICE, 19-05-2019
Giudici di Gara: FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: Bevilacqua Roberto
Comitato Organizzatore: Di Pietro Fabio, Scoppa Claudio, Cipollini Fabio
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 Totale 10+X X
1 1- 013B D'ORSOGNA Alberto 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 326/ 1 326 13 5
2 1- 012C FLAMINIO Giuseppe 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 313/ 2 313 7 4
3 1- 012D ROSSOLINI Leonardo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 301/ 3 301 5 1
4 1- 012B BIONDI Matteo 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 250/ 4 250 2 0
5 1- 012A BARDEGGIA Nathan 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 230/ 5 230 0 0
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 Totale 10+X X
1 1- 013A PEZZI Elisabetta 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 261/ 1 261 2 0
2 1- 014B TRABUCCO Flavia GF 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 257/ 2 257 6 1
3 1- 014A DI FELICE Elisabetta 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 231/ 3 231 4 1
4 1- 014C MELLOZZI Valeria 00 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 179/ 4 179 1 0
5 1- 013C GALIZI Camilla 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 128/ 5 128 1 0
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 Totale 10+X X
1 1- 015A FELIZIANI Giacomo 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 323/ 1 323 7 0
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X
1 1- 009A PIANESI Lorenzo 01 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 349/ 1 349 25 11
2 1- 009C SANTONI Alessandro 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 338/ 2 338 18 4
3 1- 010A FALAPPA Emanuele 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 302/ 3 302 8 1
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X
1 1- 011B VALENTINI Pasquale 02 10003 Arcieri Civitanova 323/ 1 323 12 4
2 1- 011C SAGRATINI Fabrizio 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 317/ 2 317 7 2
3 1- 011A PENNACCHIONI Roberto 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 305/ 3 305 6 2
4 1- 010D BRAVI Roberto 03 10035 ASD Arcieri Matelica 292/ 4 292 5 2
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X
1 1- 009D AGOSTINI Filippo 10003 Arcieri Civitanova 310/ 1 310 7 2
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X
1 1- 010C CAPOZUCCA Sara 03 10003 Arcieri Civitanova 301/ 1 301 9 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190519.092221